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Skarga na dyrektora J.P.

Stosownie do porozumień, dotyczących zasad przekazywania korespondencji 
związkowej, w załączeniu przekazuje skargę kol. Krzysztofa Frątczaka, 
przewodniczącego Zarządu Okręgowego NSZZ FiPW w Łodzi, wraz z moją prośbą o jej 
bezzwłoczne rozpatrzenie. 

Co najmniej od dwóch lat działania dyrektora ZK w Łęczycy, ppłk Ryszarda 
Paradowskiego, cechuje wręcz obsesyjne dążenie do wywoływania konfliktów ze 
związkiem zawodowych, oraz osobiste dręczenie kol. Frątczaka. 
Nie będę wspominał o zaszłościach dotyczących między innymi: 
· nie respektowania prawa, 
· własnego autorskiego interpretowania przepisów ustawowych i Statutu Związku, 

gdyż te sprawy są przedmiotem postępowania prokuratorskiego. Naszym zdaniem 
powyższe działania są wynikiem nie tylko cech osobowych tego pana , lecz są także 
efektem odczuwanego przez niego przyzwolenia wyższych przełożonych. Na takie 
przyzwolenie składa się – niestety - również aktualny brak reakcji ze strony Dyrektora 
Generalnego w sprawie wszczęcia przeciwko niemu postępowania karnego, o czym 
jednoznacznie przesądza art. 37.1. ustawy o Służbie Więziennej. 

W sprawie, której dotyczy obecna skarga kol. Krzysztofa Frątczaka, ponownie mamy do 
czynienia z „autorską” wykładnią przepisów, jak również z kolejną próbą zawłaszczenia 
sobie uprawnień związkowych. To zakładowa organizacja związkowa ma prawo (i 
obowiązek) do oceniania i rozliczania z powierzonych obowiązków swoich członków, w 
szczególności tych korzystających (na jej wniosek) z prawa do zwolnienia od obowiązku 
świadczenia pracy. 

Nie wdając się w jakąkolwiek polemikę prawną pragnę jedynie przypomnieć, iż 
powyższe prawo do zwolnienia zostało ustawowo określone i udzielone: „z 
zachowaniem praw do wynagrodzenia”. 

Ponadto, na co zwrócono także uwagę w skardze, przełożonym w sprawach osobowych 
kpt. Krzysztofa Frątczaka jest Dyrektor Zakładu Karnego w Garbalinie, a nie w Łęczycy. 

Ośmielam się sądzić, iż pan płk Ryszard Paradowski swoje rewolucyjne poglądy winien 
realizować poza Służbą Więzienną - aby jej nie kompromitować, gdyż jego kolejne 
pomysły i decyzje wymierzone w związek zawodowy, będą zarzewiem konfliktu, którego 
ugasić się już nie da. 
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